
Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

III^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

80 piani III Media Machile

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 11:07

Pett. AnnoAtleta
ROSA Evodi'   134             9.4CM2005    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SCIRE' STEFANO   241            10.2CM2005    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

D'AGOSTINO CESARE   265            10.3CM2005    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

RICCI CARLO ALBERTO  3334            10.7CM2005    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BOCCAGNI MATTIA   231            10.7CM2005    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

DOMENICHINI ELIA   254            10.8CM2005    6 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

NASTAI EMANUELE    94            10.8CM2005    6 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MANDAGLIO GIUSEPPE   272            10.9CM2005    8 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GROSSI GIORDANO   283            10.9CM2005    8 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

NGUYEN TOMMASO   213            11.0CM2005   10 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

PERRUZZA MARCO    82            11.1CM2005   11 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GILARDINO DAVIDE   175            11.2CM2005   12 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SANTI DEJAN   202            11.2CM2005   12 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PERINI GABRIEL   192            11.3CM2005   14 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

LUTTEROTTI ANDREA   123            11.3CM2005   14 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MORANDI RICCARDO   302            11.3CM2005   14 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CHISTE' DENNIS  7525            11.4CM2005   17 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

VOLKOV MIHAYL    31            11.5CM2004   18 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PANDOLFINA MANUEL   293            11.6CM2005   19 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TRAVAGLIA MATTIA   115            11.7CM2005   20 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

PASTORI DAVIDE   163            11.8CM2005   21 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ALVAREZ JULIAN   105            11.9CM2005   22 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TAGLIENTE ELIA    14            12.0CM2005   23 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

GRAPPOLI GIULIO   143            12.0CM2005   23 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

PASINI FRANCESCO  6231            12.1CM2005   25 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

TANAS Nicolo'    74            12.2CM2005   26 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BOCCAGNI LORENZO   222            12.5CM2005   27 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SANTONI NICOLA   311            12.6CM2005   28 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BONOMI LEONARDO  9785            12.7CM2005   29 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PERINI NICOLO'   151            13.1CM2005   30 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 11:01

Corsia Pett. AnnoAtleta
RICCI CARLO ALBERTO  3334            10.7CM2005    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PERINI GABRIEL   192            11.3CM2005    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PANDOLFINA MANUEL   293            11.6CM2005    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SANTONI NICOLA   311            12.6CM2005    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BONOMI LEONARDO  9785            12.7CM2005    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 11:02

Corsia Pett. AnnoAtleta
MANDAGLIO GIUSEPPE   272            10.9CM2005    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

1Arco 2 giu 2019  -  23:36

Elaborazione dati: Atletica Alto Garda e Ledro
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GILARDINO DAVIDE   175            11.2CM2005    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

LUTTEROTTI ANDREA   123            11.3CM2005    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TAGLIENTE ELIA    14            12.0CM2005    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PASINI FRANCESCO  6231            12.1CM2005    5 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  3
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 11:03

Corsia Pett. AnnoAtleta
BOCCAGNI MATTIA   231            10.7CM2005    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

DOMENICHINI ELIA   254            10.8CM2005    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PERRUZZA MARCO    82            11.1CM2005    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

PASTORI DAVIDE   163            11.8CM2005    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ALVAREZ JULIAN   105            11.9CM2005    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  4
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 11:05

Corsia Pett. AnnoAtleta
SCIRE' STEFANO   241            10.2CM2005    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

D'AGOSTINO CESARE   265            10.3CM2005    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

NASTAI EMANUELE    94            10.8CM2005    3 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

GROSSI GIORDANO   283            10.9CM2005    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SANTI DEJAN   202            11.2CM2005    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  5
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 11:07

Corsia Pett. AnnoAtleta
ROSA Evodi'   134             9.4CM2005    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

NGUYEN TOMMASO   213            11.0CM2005    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TRAVAGLIA MATTIA   115            11.7CM2005    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BOCCAGNI LORENZO   222            12.5CM2005    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PERINI NICOLO'   151            13.1CM2005    5 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  6
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 11:09

Corsia Pett. AnnoAtleta
MORANDI RICCARDO   302            11.3CM2005    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CHISTE' DENNIS  7525            11.4CM2005    2 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

VOLKOV MIHAYL    31            11.5CM2004    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GRAPPOLI GIULIO   143            12.0CM2005    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TANAS Nicolo'    74            12.2CM2005    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 11:20

Corsia Pett. AnnoAtleta
ROSA Evodi'   133             9.7CM2005    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO
Camp. Comunità 2019
SCIRE' STEFANO   244             9.9CM2005    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BOCCAGNI MATTIA   235            10.6CM2005    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

D'AGOSTINO CESARE   262            10.6CM2005    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

2Arco 2 giu 2019  -  23:36

Elaborazione dati: Atletica Alto Garda e Ledro
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DOMENICHINI ELIA   256            10.8CM2005    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

RICCI CARLO ALBERTO  3331            11.5CM2005    6 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

Peso/SP Kg 4.000 III Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 10:40

Pett. AnnoAtleta
VESCOVI ALESSANDRO   13           10.31CM2005    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
Camp. Comunità 2019
SANTONI FRANCESCO   24           10.29CM2005    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MAREGA ERNESTO   16           10.26CM2005    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CHIZZOLA JEFFREY    5            9.91CM2005    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BOUVIER PIERRE   10            8.93CM2005    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

TAVERNINI DIEGO   27            8.69CM2005    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

HODZA HASED    2            8.46CM2005    7 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BERETTA FEDERICO    9            8.38CM2005    8 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

DEMIRI FRANCESCO    6            8.15CM2005    9 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

STANCHINA ERNESTO    1            7.60CM2004   10 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

LUCERO GABRIEL    8            7.52CM2005   11 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SIMONETTI MATTEO   28            7.50CM2005   12 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ZAMBOTTI LORENZO   20            7.17CM2005   13 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ZAMBOTTI EDOARDO  648            6.92CM2005   14 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

LOTTI MASSIMILIANO   17            6.90CM2005   15 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

PEZZI LEONARDO   19            6.51CM2005   16 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BERTAZZOLI ALESSANDRO  700            6.40CM2005   17 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CHIERICHETTI LUCA   26            6.28CM2005   18 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TAVERNINI GABRIELE   18            5.71CM2005   19 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

JELASSI MOHAMED    7            5.31CM2005   20 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GOURARI ILYASS   11            5.26CM2005   21 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

PELLEGRINI LORENZO   29            5.09CM2005   22 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SARTORELLI ALESSANDRO   23            4.69CM2005   23 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

TOCKA Daniel 1000            4.68CM2005   24 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SANTONI THOMAS   21            4.68CM2005   24 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BERTAMINI NICOLO'   14             DNSCM2005 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

PERLI KLAUS   22             DNSCM2005 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

80 Hs H 60 GSS M III Media Maschile

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:07

Pett. AnnoAtleta
VOLTOLINI FRANCESCO    94            11.9CM2005    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BRUNELLI PIETRO   116            12.1CM2005    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BATTAINI ALESSIO    61            12.8CM2005    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TAFA DAMIANO    72            13.6CM2005    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

3Arco 2 giu 2019  -  23:36

Elaborazione dati: Atletica Alto Garda e Ledro
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GENCO NICHOLAS    34            13.8CM2005    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TUSZYNSKI SAMUEL    81            14.0CM2005    6 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TORBOLI SIMONE   102            14.2CM2005    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ANDRIANI LORENZO    13            15.0CM2005    8 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MORA FEDERICO    25            15.1CM2005    9 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

GIULIANI JAN    53            15.5CM2005   10 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MAINO CRISTIANO  4795            16.9CM2005   11 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SQUARZONI SAMUEL  9686             DNSCM2005 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:07

Corsia Pett. AnnoAtleta
VOLTOLINI FRANCESCO    94            11.9CM2005    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BRUNELLI PIETRO   116            12.1CM2005    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TUSZYNSKI SAMUEL    81            14.0CM2005    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TORBOLI SIMONE   102            14.2CM2005    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ANDRIANI LORENZO    13            15.0CM2005    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MORA FEDERICO    25            15.1CM2005    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:11

Corsia Pett. AnnoAtleta
BATTAINI ALESSIO    61            12.8CM2005    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TAFA DAMIANO    72            13.6CM2005    2 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GENCO NICHOLAS    34            13.8CM2005    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

GIULIANI JAN    53            15.5CM2005    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MAINO CRISTIANO  4795            16.9CM2005    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SQUARZONI SAMUEL  9686             DNSCM2005 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:23

Corsia Pett. AnnoAtleta
VOLTOLINI FRANCESCO    93            12.0CM2005    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
Camp. Comunità 2019
BRUNELLI PIETRO   114            12.1CM2005    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BATTAINI ALESSIO    62            13.1CM2005    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TAFA DAMIANO    75            13.1CM2005    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GENCO NICHOLAS    31            13.8CM2005    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TUSZYNSKI SAMUEL    86            13.9CM2005    6 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

1000 metri III Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:26

Pett. AnnoAtleta
HOXHA DANIEL  167            2:56CM2005    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
Camp. Comunità 2019

4Arco 2 giu 2019  -  23:36

Elaborazione dati: Atletica Alto Garda e Ledro
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BONES GIULIO  181            3:04CM2005    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CIMADOMO LUCA  172            3:07CM2005    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

VOLPE MIRKO CALOGERO  233            3:10CM2005    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CASARI GIULIO  175            3:13CM2005    5 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GUARNATI SAMUEL  158            3:19CM2005    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

VERSINI ANDREA  163            3:20CM2005    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

OBERHUBER GIOVANNI  173            3:21CM2005    8 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TAROLLI TOMMASO  179            3:25CM2005    9 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CIGALOTTI NICOLO'  164            3:26CM2005   10 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BOMBARDELLI EDOARDO  169            3:31CM2005   11 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MASCHER NICOLA  162            3:33CM2005   12 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

POGGIALI MARTIN  174            3:35CM2005   13 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CORADELLO MARCO  178            3:39CM2005   14 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

VENTURINI PATRICK  166            3:42CM2005   15 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

FLORES SANTIAGO  165            3:46CM2005   16 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MAROCCHI GIACOMO  168            3:53CM2005   17 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CIS MAURIZIO  177            3:55CM2005   18 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MAROCCHI MARCO  171            4:01CM2005   19 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

PESOLE DANIELE  170            4:27CM2005   20 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

DALDOSS CRISTIAN  176            4:28CM2005   21 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ZOPPIROLLI PIETRO  180             DNSCM2005 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Salto in alto/HJ III Media Machile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:50

Pett. AnnoAtleta
LUPO' ROBERTO   10            1.56CM2005    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2019
MILITA EMANUELE    2            1.50CM2005    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

GIOVANETTI CRISTIAN    1            1.48CM2005    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FAVA SALVATORE   12            1.45CM2005    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

VENTURINI NICOLAS    3            1.42CM2005    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BERRETTA TOMMASO   11            1.39CM2005    6 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

LEOPOLD MATTHEW    8            1.33CM2005    7 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

PAROLARI ELIA    7            1.30CM2005    8 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

PINTEA DIMITRIAN    6            1.27CM2005    9 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

ROCCHIO EDOARDO    5            1.24CM2005   10 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SALVETTI CRISTIAN    9            1.24CM2005   10 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ROSSINI TOMMASO   13            1.15CM2005   12 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

5Arco 2 giu 2019  -  23:36

Elaborazione dati: Atletica Alto Garda e Ledro
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Salto in lungo/LJ III Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:50

Pett. AnnoAtleta
SQUARZONI SAMUEL 1001            4.66CM2005    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
Camp. Comunità 2019
ZANONI ALESSANRO LEON   18            4.66CM2005    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SPAGNOLLI SAMNANG  998            4.58CM2005    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CARLONI DANIEL   16            4.45CM2005    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CASOLLA MARTINO   14            4.36CM2005    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FERRARI ANDREA  999            4.29CM2005    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MADELLA AMEDEO    3            4.27CM2005    7 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

HABERMAASS MATTHIAS    6            4.24CM2005    8 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ZANELLA DAVIDE   20            4.23CM2005    9 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ZANE DAVIDE    8            4.08CM2005   10 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MOSNA FILIPPO    1            4.06CM2005   11 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

LEVER MANUEL   13            3.96CM2005   12 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CELLANA MATTIA    9            3.89CM2005   13 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FERRARI FILIPPO    2            3.68CM2005   14 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BENOLLI CRISTIANO  789            3.61CM2005   15 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SEGALA RICCARDO    5            3.44CM2005   16 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

NAFLA SEIF   11            3.34CM2005   17 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

PEDERZOLLI LUCA   21            3.31CM2005   18 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PASINI MASSIMO   17            3.02CM2005   19 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BRIGHENTI LUCA  888            2.90CM2005   20 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

DOKO KEVIN    4            2.54CM2004   21 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CARIOLATO BENEDETTO    7            2.16CM2005   22 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

Staffetta 4X100 III Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 11:50

Corsia Pett. Atleti
    13            51.0CM    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCOGUARNATI SAMUEL - ZANE DAVIDE - HABERMAASS MATTHIAS - SCIRE' STEFANO

Camp. Comunità 2019
    51            51.3CM    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDROBOCCAGNI MATTIA - GIOVANETTI CRISTIAN - VESCOVI ALESSANDRO - VOLPE MIRKO CALOGERO

    32            51.7CM    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2SQUARZONI SAMUEL - D'AGOSTINO CESARE - CIMADOMO LUCA - MANDAGLIO GIUSEPPE

    24            52.0CM    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1SPAGNOLLI SAMNANG - KIAULEHN PIETRO - VOLTOLINI FRANCESCO - MAREGA ERNESTO

    45            53.8CM    5 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DROSANTONI LORENZO - CHISTE' DENNIS - CASARI GIULIO - TAFA DAMIANO

    66            56.1CM    6 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCOBONES GIULIO - RICCI CARLO ALBERTO - DOMENICHINI ELIA - ROSA Evodi'
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Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

Vortex III Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:40

Pett. AnnoAtleta
KIAULEHN PIETRO   31           57.52CM2005    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
Camp. Comunità 2019
VINCI MARTIN   14           54.87CM2005    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BARTOLI PAOLO EUGENIO   21           53.93CM2005    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PINAMONTI FRANCESCO   13           51.94CM2005    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

FRIZZI MATTED   30           46.75CM2005    5 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

VRH ENRICO   17           44.28CM2005    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PETROV FRANCESCO   12           43.77CM2005    7 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ZAMAN MUHAMMAD TAYYAB   15           43.39CM2005    8 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MORGHEN Gabriel  643           40.74CM2005    9 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SANTORUM LAPO   11           40.70CM2005   10 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

COLLOTTA ALESSANDRO   25           40.41CM2005   11 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SANTONI LORENZO   29           39.94CM2005   12 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CONGIU RICCARDO    5           38.76CM2005   13 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

DEAVI PAOLO   19           38.67CM2005   14 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BORTOLOTTI MANUEL   18           37.35CM2005   15 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

PROSSER TOBIA   27           37.26CM2005   16 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SANTONI TOMMASO   23           37.12CM2005   17 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FACCIO SAMUELE   26           37.03CM2005   18 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CANOVA Niccolo'   22           35.08CM2005   19 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CALONE SIMONE    6           31.47CM2005   20 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ZAMBARDA ANDREA BENEDET   20           28.18CM2005   21 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TONIDANDEL AMEDEO   16           27.33CM2005   22 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SADIKU EVEN  801           23.44CM2005   23 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BERTAMINI FILIPPO   24           22.87CM2005   24 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

FIA AMEDEO    9             DNSCM2005 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

FERRARI ANDREA    3             DNSCM2005 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ZAMBOTTI LORENZO   10             DNSCM2005 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

DOLLAJ MICHELE    8             DNSCM2005 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

80 piani III Media Femminile

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:51

Pett. AnnoAtleta
MERIGHI GLORIA   122            10.9CF2005    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

QUARTAROLI Desire'   194            11.1CF2005    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CELLANA ELENA   114            11.2CF2005    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PRANDI ELENA   253            11.5CF2005    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

GRASSI FEDERICA    72            11.5CF2005    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GIROLIMON CHISTE' ANNA   165            11.6CF2005    6 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SARTORELLI BENEDETTA  4882            11.8CF2005    7 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SANTONI ELISEA    44            11.9CF2005    8 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

7Arco 2 giu 2019  -  23:36

Elaborazione dati: Atletica Alto Garda e Ledro

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.
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Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

CROSINA CHIARA   225            12.0CF2005    9 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CORRADINI CHIARA  6014            12.1CF2005   10 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MALACARNE JASMINE   102            12.2CF2005   11 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

DIMARTINO Katrin  3254            12.3CF2005   12 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SHATAMARI ALEXIA   241            12.3CF2005   12 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SCARPETTA DALIA    33            12.3CF2005   12 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

COZACENCO ANTONINA    85            12.4CF2005   15 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

RIGHI ALICE    93            12.4CF2005   15 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

DELANA SOFIA   283            12.7CF2005   17 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CALCARI VALENTINA    12            12.9CF2005   18 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BRIGNANI ALLEGRA   184            13.0CF2005   19 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

VEZZONI ALENA  4801            13.0CF2005   19 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SANTONI MARTINA   231            13.2CF2005   21 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

KADHI MERIYAM   132            13.4CF2005   22 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ZANINELLI CHIARA   145            13.5CF2005   23 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

VILLAREAL LISA    53            14.0CF2005   24 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

POVOLI ELISA   213            14.3CF2005   25 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ANNI MARTA    65             DNSCF2005 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CECCHINI ALICE    25             DNSCF2005 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:50

Corsia Pett. AnnoAtleta
PRANDI ELENA   253            11.5CF2005    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SARTORELLI BENEDETTA  4882            11.8CF2005    2 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CROSINA CHIARA   225            12.0CF2005    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

DIMARTINO Katrin  3254            12.3CF2005    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:51

Corsia Pett. AnnoAtleta
MERIGHI GLORIA   122            10.9CF2005    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GIROLIMON CHISTE' ANNA   165            11.6CF2005    2 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CORRADINI CHIARA  6014            12.1CF2005    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SHATAMARI ALEXIA   241            12.3CF2005    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

POVOLI ELISA   213            14.3CF2005    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  3
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:52

Corsia Pett. AnnoAtleta
CALCARI VALENTINA    12            12.9CF2005    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BRIGNANI ALLEGRA   184            13.0CF2005    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

VILLAREAL LISA    53            14.0CF2005    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ANNI MARTA    65             DNSCF2005 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  4
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:55

Corsia Pett. AnnoAtleta
CELLANA ELENA   114            11.2CF2005    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MALACARNE JASMINE   102            12.2CF2005    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

DELANA SOFIA   283            12.7CF2005    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

8Arco 2 giu 2019  -  23:36
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VEZZONI ALENA  4801            13.0CF2005    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

ZANINELLI CHIARA   145            13.5CF2005    5 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  5
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:56

Corsia Pett. AnnoAtleta
GRASSI FEDERICA    72            11.5CF2005    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SANTONI ELISEA    44            11.9CF2005    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SCARPETTA DALIA    33            12.3CF2005    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

COZACENCO ANTONINA    85            12.4CF2005    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  6
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:59

Corsia Pett. AnnoAtleta
QUARTAROLI Desire'   194            11.1CF2005    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

RIGHI ALICE    93            12.4CF2005    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SANTONI MARTINA   231            13.2CF2005    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

KADHI MERIYAM   132            13.4CF2005    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CECCHINI ALICE    25             DNSCF2005 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 11:15

Pett. AnnoAtleta
MERIGHI GLORIA   12            10.6CF2005    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2019
QUARTAROLI Desire'   19            11.2CF2005    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PRANDI ELENA   25            11.3CF2005    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CELLANA ELENA   11            11.5CF2005    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

GRASSI FEDERICA    7            11.7CF2005    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GIROLIMON CHISTE' ANNA   16            12.1CF2005    6 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Peso/SP Kg 3.000 III Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 10:40

Pett. AnnoAtleta
EL BAKALI YASMINE   12            9.48CF2005    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
Camp. Comunità 2019
MAGNANI GIORGIA    2            7.87CF2005    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

JANO MEGI    1            7.33CF2005    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SARTORI CHESIL   14            6.93CF2005    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

DZEMAILI AJLA   11            6.90CF2005    5 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BEN KHALIFA NABILA   15            6.82CF2005    6 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CHUKWU VICTORIA    3            6.78CF2005    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

TRENTINI SOFIA   19            6.56CF2005    8 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ESQUIVEL MARTINA ANDREA   10            6.26CF2005    9 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CONSOLARO IRIS    4            6.19CF2005   10 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
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YASSAM Mariam  674            6.19CF2005   10 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GRECO DESIRE'    9            6.18CF2005   12 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MATARRAZZO GIORGIA    6            6.14CF2005   13 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

FERRARESI NICOLE   13            5.90CF2005   14 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

PENA GARCIA GIADA   18            5.88CF2005   15 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BALSANO ALESSIA   21            5.33CF2005   16 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

FAMA' ELEONORA    8            5.31CF2005   17 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SANTOLINI BEATRICE   22            5.21CF2005   18 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MARINELLI MATILDE    7            5.14CF2005   19 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

YASSAM MARYAM   20             DNSCF2005 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

80 Hs H 60 GSS F III Media Femminile

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:59

Pett. AnnoAtleta
GIRARDI ISABELLA  7692            14.4CF2005    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

HASANAJ SARA   165            15.3CF2005    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SANTOLINI LISA    14            15.6CF2005    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ZAMBOTTI GIULIA  5551            15.8CF2005    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MORESCHI GRETA   124            16.1CF2005    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

FURLANI LUCIA    56            16.4CF2005    6 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

KARKUSZEWSKI CAROLINA K    92            17.4CF2005    7 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CALONE SABRINA    43            17.5CF2005    8 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

PEIS BARBARA  7986            20.7CF2005    9 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SALA ELISA    23            20.8CF2005   10 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SARTORELLI EMMA  5011             DNFCF2005 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MARINO AURORA VERA    75             DNSCF2005 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:50

Corsia Pett. AnnoAtleta
HASANAJ SARA   165            15.3CF2005    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SANTOLINI LISA    14            15.6CF2005    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ZAMBOTTI GIULIA  5551            15.8CF2005    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

KARKUSZEWSKI CAROLINA K    92            17.4CF2005    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CALONE SABRINA    43            17.5CF2005    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

PEIS BARBARA  7986            20.7CF2005    6 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:59

Corsia Pett. AnnoAtleta
GIRARDI ISABELLA  7692            14.4CF2005    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MORESCHI GRETA   124            16.1CF2005    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

FURLANI LUCIA    56            16.4CF2005    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SALA ELISA    23            20.8CF2005    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SARTORELLI EMMA  5011             DNFCF2005 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MARINO AURORA VERA    75             DNSCF2005 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
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Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:20

Corsia Pett. AnnoAtleta
GIRARDI ISABELLA  7693            13.9CF2005    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
Camp. Comunità 2019
HASANAJ SARA   164            14.4CF2005    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ZAMBOTTI GIULIA  5555            15.1CF2005    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SANTOLINI LISA    12            15.8CF2005    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FURLANI LUCIA    56            15.8CF2005    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MORESCHI GRETA   121            16.5CF2005    6 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

1000 metri III Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:15

Pett. AnnoAtleta
EL HASNAOUI BOUTINA  187            3:36CF2005    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO
Camp. Comunità 2019
BERTAMINI ANNA  235            3:44CF2005    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GRUBER ALYSSA  188            3:45CF2005    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SAHRAOUI SOFIA  182            3:53CF2005    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

RISATTI GIULIA  190            3:59CF2005    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ZUCCHELLI GIULIA  183            4:00CF2005    6 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BAHIDA BASSMA  185            4:48CF2005    7 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MAZZOLA CECILIA  189            4:53CF2005    8 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ILIES AMALIA BIANCA  238            4:59CF2005    9 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FURLANETTO AGNESE  237            6:30CF2005   10 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CARLONI ANNA  236             DNSCF2005 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FIORIO AGNESE  234             DNSCF2006 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

Salto in alto/HJ III Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 10:00

Pett. AnnoAtleta
LUCCHI VERONICA 1400            1.47CF2005    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2019
BERLANDA ALICE   11            1.45CF2005    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TONIATTI GINEVRA    8            1.27CF2005    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BOMBARDELLI ADELE    3            1.24CF2005    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

COSTA LETIZIA  777            1.24CF2005    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BENEDIC ALEXANDRA   10            1.21CF2005    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TONINI VERONICA    5            1.21CF2005    7 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
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MALACARNE ALESSIA    4            1.18CF2005    8 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CHISTE' DALILA    9            1.15CF2005    9 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BOESSO SARA    7            1.05CF2005   10 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MONTAGNI EVA    2              NMCF2005 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BERTAMINI ANNA    1             DNSCF2005 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

Salto in lungo/LJ III Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 10:00

Pett. AnnoAtleta
NEGRO FEDERICA   13            4.08CF2005    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
Camp. Comunità 2019
CHISTE' ELISA    7            3.99CF2005    2 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

DIALLO MAIMOUNA    2            3.97CF2005    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MABBONI  ALESSIA   14            3.91CF2005    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

TRENTINI ANNA    4            3.85CF2005    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TRENTINI LISA    1            3.85CF2005    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PELANDA GIULIA   12            3.73CF2005    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SCALMAZZI AGATA   16            3.71CF2005    8 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ISEPPI ANNA  480            3.67CF2006    9 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

TOMSA DUMITRITA    8            3.58CF2005   10 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MARCHI ALICE    3            3.51CF2005   11 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

TORBOLI GIORGIA    5            3.30CF2005   12 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BONALANA Giorgia  669            3.22CF2005   13 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SANTONI ELISA    9            3.18CF2005   14 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ROSARIO ELISA  485            2.97CF2005   15 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BRUNIALTI AURORA   11            2.81CF2005   16 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ZHU MONICA  333            2.79CF2005   17 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

LUCCHI VERONICA   10             DNSCF2005 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

Staffetta 4X100 III Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 11:48

Corsia Pett. Atleti
    13            57.2CF    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCOCHUKWU VICTORIA - MALACARNE JASMINE - GROSSA MARA - MERIGHI GLORIA

Camp. Comunità 2019
    51            58.3CF    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDROCELLANA ELENA - GIRARDI ISABELLA - TONINI VERONICA - TRENTINI ANNA

    32            58.9CF    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2ZANINELLI CHIARA - COZACENCO ANTONINA - MARINO AURORA VERA

    45          1:00.4CF    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DROEL HASNAOUI BOUTINA - ISEPPI ANNA - FURLANI LUCIA - SARTORELLI BENEDETTA

    24          1:01.3CF    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1SCARPETTA DALIA - DIALLO MAIMOUNA - ZUCCHELLI GIULIA - PRANDI ELENA

    66          1:02.3CF    6 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCOSANTONI ELISEA - BRIGNANI ALLEGRA - QUARTAROLI Desire' - GIOVANAZZI ANNA
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Vortex III Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 10:00

Pett. AnnoAtleta
ANGELI CARLOTTA   26           36.20CF2005    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO
Camp. Comunità 2019
AMISTANI BEATRICE    5           35.16CF2005    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CHIZZOLA BLANCA   11           31.42CF2005    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ORADINI BIANCA   21           29.04CF2005    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

DAL ZOTTO MARTINA   17           28.86CF2005    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GROSSA MARA   16           26.91CF2005    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ZAMFIR MICAELA BIANCA   20           23.87CF2005    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CRIPPA LAURA    2           22.83CF2005    8 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ISCHIA SOFIA    1           22.48CF2005    9 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CESCATTI ELISA    9           22.04CF2005   10 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BARBER! GIORGIA   15           21.15CF2005   11 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

KAVAJA ESMERALDA   19           19.38CF2005   12 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SIMONETTI GAIA   10           17.17CF2005   13 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

GUETTI ANNA   18           15.52CF2005   14 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

DIBACCO Carlotta    8           15.30CF2005   15 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

DAFIR FATIMA    3           14.25CF2005   16 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

IACONO MORENA  620           14.10CF2005   17 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SALETTA GIULIA   24           13.68CF2005   18 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

VALLE SONIA    7           13.05CF2005   19 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

GIOVANAZZI ANNA   14           13.04CF2005   20 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

VIGANOTTI GAIA   22           12.92CF2005   21 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BOMMARTINI MATILDE   13           11.50CF2005   22 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

FALCO MARGHERITA   12           10.42CF2005   23 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SALMASO MARIA    6            8.25CF2005   24 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BERGAMINI MARTINA   23            7.18CF2004   25 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

KOLODZIEJ JULIA ZOFIA   25             DNSCF2005 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

80 piani Triathlon Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:36

Pett. AnnoAtleta
DONG NAI TU  5001            10.7CM2004    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BEN ZARROUK NOUR  5033            10.7CM2004    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

JOVIC STRAHINJA  5085            10.9CM2004    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GAINA CRISTI  5025            11.1CM2004    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GADDOUR MOATEZ  5044            11.1CM2004    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

ALOTTI DANIELE  5052            11.3CM2004    6 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BERISA ERGAN  5101            11.4CM2004    7 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

KHANBOUBI ACHRAF  5066            11.7CM2004    8 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BAO LIWEI  5014            11.8CM2004    9 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PANCHUC Kostantin  6793            12.1CM2004   10 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
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SATTIH MOHAMED  5076            12.8CM2004   11 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MURAVSCHI ARTEMIE  5112            13.0CM2004   12 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Serie  1
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:36 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
DONG NAI TU  5001            10.7CM2004    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GAINA CRISTI  5025            11.1CM2004    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ALOTTI DANIELE  5052            11.3CM2004    3 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BAO LIWEI  5014            11.8CM2004    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PANCHUC Kostantin  6793            12.1CM2004    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SATTIH MOHAMED  5076            12.8CM2004    6 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Serie  2
29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:37 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
BEN ZARROUK NOUR  5033            10.7CM2004    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

JOVIC STRAHINJA  5085            10.9CM2004    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GADDOUR MOATEZ  5044            11.1CM2004    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BERISA ERGAN  5101            11.4CM2004    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

KHANBOUBI ACHRAF  5066            11.7CM2004    5 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MURAVSCHI ARTEMIE  5112            13.0CM2004    6 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

80 piani Triathlon Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
29 Maggio 2019

Corsia Pett. AnnoAtleta
DARHOUR IKRAM  5035 CF2004 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GIRARDI CHIARA  5041 CF2004 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

FARCAS CAROLINE  5024 CF2004 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

HAMZA ARJANITA  5012 CF2004 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

HALILI Antonela  9873 CF2004 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

Peso/SP Kg 4.000 Triathlon Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:40

Pett. AnnoAtleta
BERISA ERGAN  510           10.04CM2004    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

JOVIC STRAHINJA  508            8.57CM2004    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GAINA CRISTI  502            8.43CM2004    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
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BEN ZARROUK NOUR  503            8.15CM2004    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BAO LIWEI  501            7.56CM2004    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

GADDOUR MOATEZ  504            7.52CM2004    6 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

ALOTTI DANIELE  505            7.50CM2004    7 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MURAVSCHI ARTEMIE  511            7.45CM2004    8 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

DONG NAI TU  500            7.42CM2004    9 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

KHANBOUBI ACHRAF  506            6.09CM2004   10 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

PANCHUC Kostantin  679            5.25CM2004   11 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SATTIH MOHAMED  507            4.53CM2004   12 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Peso/SP Kg 3.000 Triathlon Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:40

Pett. AnnoAtleta
FARCAS CAROLINE  502            6.75CF2004    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

HAMZA ARJANITA  501            6.06CF2004    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

HALILI Antonela  987            5.35CF2004    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

GIRARDI CHIARA  504            5.08CF2004    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

DARHOUR IKRAM  503             DNSCF2004 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Salto in lungo/LJ Triathlon Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:30

Pett. AnnoAtleta
GAINA CRISTI  502            4.53CM2004    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

DONG NAI TU  500            4.51CM2004    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BEN ZARROUK NOUR  503            4.41CM2004    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GADDOUR MOATEZ  504            4.31CM2004    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

PANCHUC Kostantin  679            4.26CM2004    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BERISA ERGAN  510            4.19CM2004    6 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

JOVIC STRAHINJA  508            3.96CM2004    7 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SATTIH MOHAMED  507            3.47CM2004    8 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ALOTTI DANIELE  505            3.38CM2004    9 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

KHANBOUBI ACHRAF  506            3.27CM2004   10 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MURAVSCHI ARTEMIE  511            3.00CM2004   11 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BAO LIWEI  501            2.92CM2004   12 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO
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Salto in lungo/LJ Triathlon Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

29 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:15

Pett. AnnoAtleta
FARCAS CAROLINE  502            3.20CF2004    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

HALILI Antonela  987            3.12CF2004    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

GIRARDI CHIARA  504            3.11CF2004    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

HAMZA ARJANITA  501            3.01CF2004    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

DARHOUR IKRAM  503             DNSCF2004 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

TRIATHLON MASCHILE

CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Classifica Finale

AnnoAtleta
BEN ZARROUK NOUR503            1102CM2004    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO
Camp. Comunità 2019
DONG NAI TU500            1071CM2004    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GAINA CRISTI502            1053CM2004    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BERISA ERGAN510            1023CM2004    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

JOVIC STRAHINJA508             972CM2004    5 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GADDOUR MOATEZ504             927CM2004    6 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

ALOTTI DANIELE505             658CM2004    7 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PANCHUC Kostantin679             538CM2004    8 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BAO LIWEI501             456CM2004    9 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

KHANBOUBI ACHRAF506             440CM2004   10 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MURAVSCHI ARTEMIE511             353CM2004   11 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SATTIH MOHAMED507             232CM2004   12 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
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